
ROZPORZĄDZENIE NR 4/12
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 września 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b i pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 oraz z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278, Nr 60, poz. 372 i Nr 78, poz. 513) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Śląskiego Nr 2/12 z dnia 12 czerwca 2012 r. w sprawie zwalczania 
zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 2381) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) uchyla się § 3; 

2) uchyla się § 4. 

§ 2. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze obwieszczenia na terenie gmin 
Chorzów, Ruda Śląska, Bytom i Świętochłowice. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gmin, w których ma być stosowane. 

 

Wojewoda Śląski 

dr Zygmunt Łukaszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2012 r.

Poz. 3601


		2012-09-04T14:49:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




